
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACA8AL ● MA

FIs. ng.-
Proc. ns: 0V]1iò5
Rubrica;

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 002/2020 DO CONTRATO n." 011105-01/2020.

DISPENSA DE LICITAÇÃO n.“ 006/2020. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE
BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a empresa CATHO
GERENCIAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n °
10.227.688/0001-09. ESPÉCIE: Termo de Aditivo de Contrato. OBJETO: Supressão do
valor inicial atualizado do contrato n° 011105/2020 e de acréscimo na quantidade inicialmente
contratada obedecendo a porcentagem de 50% (cinquenta por cento), para fornecimento de
exames IgG/IgM OnSite para detecção do Covid-19. VALOR: O valor unitário no contrato é
R$ 157,00 e 0 passará a vigorar com tenno aditivo com valor unitário de R$ 77,00 (setenta e
sete reais) DATA DA ASSINATURA; 21/09/2020 JAMES SOARES DOS SANTOS
Secretário Municipal de Saúde. Bacabal (MA), 21 de setembro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em,_51_/_02_/2020

Nome:

Rua 15 de Novembro. 229-Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone- (99) 3621-0533



Páaina 1 Diário Oficial Eletrônico Edição n*BAC20200922 Pubiicacão: 22/09/2020

Diário Oficiai>

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
Prefeito Edvan Brandão de Farias

Criado pela Lei N“ 1.241 de 14 de março de 2014 | Edição BAC20200922 Bacabal - MA, 22/09/2020

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA. Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de 2014,

exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da internet, por meio do

seguinte endereço: https://dom.bacabal.ma.gov.br.

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas,

pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro. PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL ● Mí
ENTIDADE FIs. n^: G

Proc. n5;Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias Rubrica:

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabal.ma.gov.br

Site: www.bacabal.ma.gov.br

Licitação

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 002/2020 DO CONTRATO n.° 011105-01/2020. DISPENSA DE LICITAÇÃO
006/2020. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

^AÚDE e a empresa CATHO GERENCIAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.°
10.227.688/0001-09. ESPÉCIE: Termo de Aditivo de Contrato. OBJETO: Supressão do valor inicial atualizado do

contrato n® 011105/2020 e de acréscimo na quantidade inicialmcnte contratada obedecendo a porcentagem de 50%

(cinquenta por cento), para fornecimento de exames IgG/IgM OnSite para detecção do Covid-19. VALOR:  O valor

unitário no contrato é R$ 157,00 e o passará a vigorar com termo aditivo com valor unitário de R$ 77,00 (setenta e sete

reais). DATA DA ASSINATURA: 21/09/2020. JAMES SOARES DOS SANTOS — Secretário Municipal de Saúde.
Bacabal/MA, 21 de setembro de 2020.

n.

Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão ● CEP; 65700-000 www.bacabal.ma.gov.br
ma or>v hrni4nr\ OfíHal Hn Mnnirinín \4iiníomal rif» AHminí«trarnn /* Planpiamímfrt - Vnnn- ÍQ0\ OST? - H


